Lugar de prestación del servicio 
Avenida de la Peruanidad S/N Edificio Quiñones, Jesús 

María 

Duración del convenio 

Desde la suscripción del convenio hasta por tres (03) meses, 

renovables en función a las necesidades de la Entidad. 

Contraprestación mensual S/ 1,130.00 (mil ciento treinta soles con 00/100 Soles) 

Modalidad Presencial 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 
ÁREA 

RESPONSABLE 

1 
Registro en el Portal Web Talento Perú – 
SERVIR 

05 de marzo de 2026 
Dirección de 
Personal Civil 

CONVOCATORIA